
muž z obálky
Johnny Depp a jeho cesta 
za titulem nejoblíbenějšího 
herce planety.

veselý narušitel
Vítejte ve světě akčního 
komika Rémiho Gaillarda, 
který je hvězdou YouTube.

pan reklama
Exkluzivní vzpomínky 
krále české reklamy 
Jiřího Mikeše.

evel knievel
Bláznivý život a neskutečné 
kousky slavného 
kaskadéra na dvou kolech.

na surfu
Vyzkoušeli jsme surfování 
na památné mexické pláži 
zvané Zipolite.

kamarádka panna
Feministky prominou, ale 
tahle holka má všechno,
0 čem jste kdy snili.

občan Caine
Existuje ještě jiný herec, 
který je tak bytostně 
britský jako Michael Caine?

král Gočár
Jak žil a tvořil král českých 
architektů dvacátého 
století Josef Gočár.

fashion story
Nejnovější trendy v oblasti 
módy, o nichž byste měli 
alespoň vědět.

auto v testu
Za volantem auta, které 
dokáže vzbudit pozornost 
-  Porsche Panamera.

na cestě
Výlet po křížové cestě, ale
1 za slavnými bordely.

delikátní jehněčí
Pochoutka, která se skvěle 
hodí na velikonoční stůl.


